Praesentibus valituris, contrariis quibusvis non obstantibus.
"Datum Romae, die 20 Augusti 1910.

C. Card. DE LAI, Secretarius.
L. & S. SCIPIO TECCHI, Adsessor.

DECRETUM
De secreto servando in designandis ad sedes episcopales.

Rogantibus nonnullis Antistitibus, ut decretum S. C. Consisto«
rialis diei 30 Martii huius anni 1910, de secreto servando in iis
designandis, qui ad sedes episcopales prOponuntur in foederatis
statibus Americae septentrionalis, extenderetur ad suas quoque
dioeceses et provincias ubi eadem vel similis forma designationis
obtinet, SSmus. D. N. Pius PP. X, de consulto S. C. Consisto
rialis, votis sibi oblatis obsecundans in audientia diei 17 Iunii
infrascripto Cardinali concessa, statuit ac decrevit, ut memora
tum decretum, congrua congruis referendo, ad omnes praedictas
regiones extendatur eiusque praescripta ab omnibus, ad quos
spectat, adamussim serventur, contrariis quibuslibet minime
obstantibus.

Datum Romae, die 2 Iulii 1910.
C. Card. DE LAI, Secretarius.

L. & 5. Scrpro TECCHI,Adsessor.
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CONGREGATION OF SACRAMENTS.

DECRETUM
De Aetate Admittendorum

Ad Primam Communionem Eucharisticam.

Quam singulari Christus amore parvulos in terris fuerit pro
sequutus, Evangelii paginae plaue testantur. Cum ipsis enim
versari in deliciis habuit ; ipsis manus imponere consuevit; ipsos
complecti, ipsis benedicere. Idem indigne tulit repelli eos a
discipulis, quos gravibus his dictis reprehendit: Siniteþawulos
venire ad me, et ne prohibueritis eos; talium est enim wegnum
Dei.1 Quanti vero eorundem innocentiam animique candorem
faceret, satis ostendit quum, advocato parvulo, discipulis ait;
Amen dico vobis, nisi eäieiamini sicut þarvnli, non intrabitis in negnum
eoelomm. Quicumque ergo humilia-uerit se sicut þarvulus iste, hie est
maior in regno caelorum.—E t qui suseeþerit unum parvulum talem in
nomine meo me suseiþit.a

Haec memorans Catholica Ecclesia, vel a sui primordiis,
admovere Christo parvulos curavit per Eucharisticam Com
munionem, quam iisdem subministrare solita est etiam lacten
tibus. Id, ut in omnibus fere antiquis libris ritualibus ad usque
saeculum XIII praescriptum est, in baptizando fiebat, eaque
consuetudo alicubi diutius obtinuit; apud Graecos et Orientales
adhuc perseverat. Ad summovendum autem periculum, ne
lactentes praesertim panem consecratum eiicerent, ab initio
mos invaluit Eucharistiam iisdem sub vini tantum specie
ministrandi.

Neque in baptismate solum, sed subinde saepius divino epulo
reficiebantur infantes. Nam et ecclesiarum quarundam consue
tudo fuit Eucharistiam praebendi puerulis continuo post clerum,
et alibi post adultorum Communionem residua fragmenta iisdem
tradendi.